

Consiglio Territoriale di Disciplina dei Geometri e Geometri Laureati di Parma

Collegio competente:

Presidente:Geom. Paolo BarbieriRelatore:Geom. Raffaella ArrigoniSegretario:Geom. Tiziano Fusi

Parma, 16 giugno 2023 Prot. n. 398 Circolare n. 7

Al Ministero di Grazia e Giustizia Direzione Generale Affari Civili e Li			
Professioni	Roma		
Al Presidente della Corte d'Appello	Bologna		
Al Pubblico Ministero presso la Procura Generale della Repubblica	Bologna		
Alla Cancelleria della Corte d'Appello	Bologna		
Al Presidente del Tribunale	Parma		
Al Pubblico Ministero presso la Procura Generale della Repubblica	Parma		
Alla Cancelleria del tribunale	Parma		
Ai Pretori della Provincia	Parma		
Al Presidente della Regione Emilia-Romagna			
Al Presidente del Tribunale Amministrativo Regionale Sezione stacca	ata Parma		
Al Prefetto della Provincia di	Parma		
Al Questore di	Parma		
Al Presidente Unione Montana Appennino Parma Est L	anghirano		
Al Presidente Unione dei Comuni Valli Taro e Ceno Borgo \	/al di Taro		
Ai Presidenti delle A.U.S.L. della Provincia di	Parma		
Al Dirigente Agenzia Entrate Ufficio Provinciale - Territorio	Parma		
Al Dirigente Servizio di pubblicità immobiliare	Parma		
Al Comandante Guardia di Finanza Comando Provinciale	Parma		
Ai Direttori degli Uffici del Registro della Provincia di Parma			
All'Anagrafe Tributaria	Roma		
Al Direttore dell'Archivio di Stato	Parma		
Al Direttore dell'Archivio Notarile	Parma		
Al Dirigente Autorità di Bacino del Fiume Po	Parma		
Al Dirigente Agenzia Interregionale Fiume Po AIPO	Parma		
Al Presidente dell'Amministrazione Provinciale	Parma		
All'Ing. Capo dell'Ufficio Tecnico dell'Amministrazione Provinciale	Parma		
Alla Direzione Generale Agricoltura, Economia Ittica, Attività faunistico			
venatorie - Servizio Territoriale Agricoltura, Caccia e Pesca	Parma		
Al Presidente del Consorzio Bonifica Parmense	Parma		
Al Presidente del Consorzio unico per la Bonifica della Bassa Parmer	ise		
Al Presidente della Camera C.I.A.A. di	Parma		
Al Presidente dell'Unione Parmense degli Industriali	Parma		
Al Comandante dei vigili del Fuoco della Provincia	Parma		
Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di	Parma		
Ai Dirigenti Uffici Tecnici dei Comuni della Provincia di	Parma		
Al Dirigente Servizio Pianificazione Territoriale - Trasporti Provincia di	Parma		
A Ervet – Organismo di accreditamento regionale – SACE	Bologna		
Agli Ordini Professionali della Provincia di	Parma		
Al Consiglio Nazionale dei Geometri	Roma		
Alla Cassa Italiana Previdenza Assistenza Geometri Liberi Profession	isti Roma		
Ai Presidenti dei Collegi dei Geometri d'Italia	Loro Sedi		
Agli Iscritti all'Albo del Collegio dei Geometri di Parma	Loro Sedi		



Collegio competente:

Presidente:Geom. Paolo BarbieriRelatore:Geom. Raffaella ArrigoniSegretario:Geom. Tiziano Fusi

Oggetto: PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI.

Si porta a conoscenza che il Collegio Giudicante del Consiglio di Disciplina – con deliberazione del 12 gennaio 2023, ai sensi dell'art. 11 del R.D. 274/1929 – ha adottato i seguenti **provvedimenti di cancellazione dall'Albo professionale** con decorrenza a lato di ciascuno:

Cognome	Nome	Data	Luogo	Prov.	Albo	Decorrenza
		Nascita	Nascita	Nascita	Numero	cancellazione
DODI	ANDREA	11/12/1986	Chiavari	GE	2585	20.05.2023
FERRAZZO	FRANCESCO	28/08/1981	Mesoraca	KR	2483	18.05.2023
ZOPPI	ROBERTO	16/04/1966	Parma	PR	2133	12.05.2023

Si invitano i destinatari della presente a prenderne buona nota ad ogni effetto di Legge.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE del Collegio Giudicante Geom. Paolo Barbieri